[image: ]

О внесении изменений в раздел IV приложения № 2 к Инструкции о порядке заполнения декларации на товары
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 3 ноября 2015 года № 140
[bookmark: z1]

      В соответствии с пунктом 1 статьи 180 Таможенного кодекса Таможенного союза Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Внести в раздел IV приложения № 2 к Инструкции о порядке заполнения декларации на товары, утвержденной Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 257, изменения согласно приложению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
      Председатель

      Коллегии Евразийской

      экономической комиссии                     В. Христенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Коллегии

Евразийской экономической комиссии

от 3 ноября 2015 г. № 140

                                 ИЗМЕНЕНИЯ,

            вносимые в раздел IV приложения № 2 к Инструкции о

                  порядке заполнения декларации на товары
      После позиции с кодами 8701 20 101, 8701 20 901 ТН ВЭД ЕАЭС дополнить позициями следующего содержания:
	«8702
	моторные транспортные средства, предназначенные для перевозки 10 человек или более, включая водителя
	идентификационный номер устройства или системы вызова экстренных оперативных служб, которыми оборудовано транспортное средство (при наличии)

	8703*
	моторные транспортные средства, предназначенные для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны, за исключением гоночных автомобилей
	идентификационный номер устройства или системы вызова экстренных оперативных служб, которыми оборудовано транспортное средство (при наличии)

	8704
	моторные транспортные средства для перевозки грузов
	идентификационный номер устройства или системы вызова экстренных оперативных служб, которыми оборудовано транспортное средство (при наличии)

	8705
	моторные транспортные средства специального назначения
	идентификационный номер устройства или системы вызова экстренных оперативных служб, которыми оборудовано транспортное средство (при наличии)».

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14